[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 «03» ноября 2021 г.

                   №  215
Об утверждении перечня  муниципального

имущества,   передаваемого  из собственности
Базарно-Карабулакского

муниципального района в собственность
Максимовского муниципального образования
           В соответствии с  Федеральным  законом  от  08.11.2007 года  № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о  дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 25.11.2015 года  №148-ЗСО «Об областном дорожном фонде», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 30.09.2021), на основании Закона Саратовской области от 30.09.2014 года « 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» (с изменениями от 03 ноября 2015 года № 145-ЗСО, 25 ноября 2015 года №143-ЗСО, 24 декабря 2018 года № 140-ЗСО, 25 февраля 2021 года № 23-ЗСО, 29 сентября 2021 года №94-ЗСО), руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
                                                                     РЕШИЛО:

1.Передать из собственности   Базарно-Карабулакского муниципального района муниципальное имущество – улично-дорожную сеть, в собственность Максимовского  муниципального образования.

2.Утвердить перечень передаваемого имущества, согласно  приложению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети Интернет https://admbk.ru/ и вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении соответствующих бюджетов, начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Собрания  Базарно-Карабулакского муниципального района Н.А. Крупнову.

Председатель Собрания

муниципального района                                                                                        Л.П. Комарова
 Глава  муниципального района                                                                          О.А. Чумбаев